ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по комплексному обслуживанию помещений Евразийской экономической

комиссии

от 4 декабря 2025 года №1264/1

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии по закупке услуг

по комплексному обслуживанию помещений

Евразийской экономической комиссии, директор

Департамента управления делами

А. Кудрявцев

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Хизриев Н.Д.

- начальник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(заместитель председателя конкурсной комиссии)

Черников П.А. - советник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами (секретарь

конкурсной комиссии)

Дунаевская О.В. - заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента управления

делами

Алхимов П.Н.  - заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента управления

делами

Хомутов П.В. - заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента управления

делами

Савенкова Е.Ю.  - советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по закупке услуг

по комплексному обслуживанию помещений Евразийской экономической комиссии (далее –

Конкурс) проводит конкурсная комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр.2,

4 декабря 2025 года в 10.30 часов по московскому времени.

В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, было получено 4 (четыре) заявки на

участие в Конкурсе.

Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе присутствовал

генеральный директор ООО «ЛОТОС» Румянцев И.О.

2

Конкурсной комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер: 1 (поступила 03.12.2025 года в 10:00)

Наименование организации: общество с ограниченной ответственностью «Техно-

Логистическая Компания «Томилино»

Место нахождения: 140073, Московская область, г. Люберцы, пгт. Томилино, тер.

Логистический центр, ш. Рязанское 4, помещ. 1, ком. 29, 30, 31, 32

Заявка прошита, скреплена печатью, пронумерована.

№ Перечень документов, представленных в заявке участником размещения заказа

1 Опись документов исх. №б/н от 28.11.2025 г.

2 Заявка на участие в открытом конкурсе исх. №б/н от 26.11.2025 г.

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа исх. №б/н от 26.11.2025 г.

4 Предложения о качестве оказываемых услуг и иные предложения об условиях

исполнения договора исх. №б/н от 26.11.2025 г.

5 Оригинал выписки из Единого государственного реестра юридических лиц

№502720250122385 от 28.11.2025 г.

6 Копия Протокола №1 от 12.01.2006 г.

7 Копия свидетельства о государственной регистрации от 03.02.2006 г.

8 Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе от 03.02.2006 г.

9 Копия Устава от 31.10.2018 г.

10 Копия приказа о назначении на должность директора №13-к от 04.12.2014 г.

11 Копия Протокола №6/2023 от 28.11.2023 г. о продлении полномочий директора

12 Копия бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах за 2024 год (с

приложением документа, подтверждающего их приемку в электронном виде

соответствующими налоговыми органами), заверенные печатью организации и

подписью руководителя

13 Оригинал протокол №9/2025 от 26.11.2025 г. об одобрении крупной сделки

14 Копия справки налогового органа об отсутствии задолженности по начисленным

налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или

государственные внебюджетные фонды №84291009 от «26» ноября 2025 г.

15 Справка об отсутствии судебного решения о приостановлении деятельности ООО "ТЛК

"Томилино" от 26.11.2025 г.

16 Справка об отсутствии сведений о внесении в реестр недобросовестных поставщиков

ООО "ТЛК "Томилино" от 26.11.2025 г.

17 Справка о кадровых ресурсах ООО "ТЛК "Томилино" от 26.11.2025 г.

18 Справка о материально-технических ресурсах ООО "ТЛК "Томилино" от 26.11.2025 г.

19 Справка о заключенных аналогичных договорах в ООО "ТЛК "Томилино"

от 26.11.2025 г.

20 Справка о финансовых ресурсах ООО "ТЛК "Томилино" от 26.11.2025 г.

21 Оригинал доверенности №б/н на Картаева Д.И. от 26.11.2025 г.

22 Копия лицензии на деятельность по монтажу, техническому обслуживанию и ремонту

средств обеспечения пожарной безопасности зданий и сооружение №50-Б/02047

от 11.12.2020 г.

23 Копия письма от ГК «Лифт ремонт» исх. №21/1125И от 21.11.2025 г.

24 Письмо от ООО «Алгера» на оказание услуг по клинингу исх. №11/25 от 25.11.2025 г.

25 Копии документов (удостоверения, допуски и пр.) на работников ООО "ТЛК

"Томилино"

26 Копии медицинских книжек работников

3

27 Копии договоров на оказание аналогичных услуг

28 Копии рекомендательных писем

29 Копии документов, подтверждающих оказание услуг (акты сдачи-приемки, УПД и пр.)

30 Штатное расписание на 01.11.2025 г.

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 293 000 000 (двести девяносто три

миллиона) рублей

00 копеек

2 Квалификация участника Конкурса (общий опыт

работы, финансовые ресурсы, наличие у

участника трудовых ресурсов, наличие у

участников схожих договоров за последние 5

(пять) лет (2020-2024 г.г.))

Подтверждается документально

Регистрационный номер: 2 (поступила 03.12.2025 года в 10:15)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Лотос»

Место нахождения: 115114, г. Москва, вн.тер. Даниловский, пер. 1-й Кожевнический пер.,

д. 6, стр. 1, этаж 1, помещения 10А и часть 10Б

Заявка прошита, скреплена печатью, пронумерована.

№ Перечень документов, представленных в заявке участником размещения заказа

1 Опись документов

2 Форма № 2

3 Форма № 3

4 Форма № 4

5 Выписка из ЕГРЮЛ

6 Решение № 5 на генерального директора

7 Приказ № 3 о вступлении в должность генерального директора

8 Лист записи от 30.12.2020

9 Бухгалтерская отчетность

10 Справка об отсутствии задолженности по налогам и сборам

11 Решение № 1

12 Лист записи от 25.08.2017

13 Свидетельство о постановке на налоговый учет от 25.08.2017

14 Свидетельство о постановке на налоговый учет от 14.05.2021

15 Устав

16 Решение об одобрении крупной сделки

17 Договор 01/ЕЭК от 29.12.2020

18 Акты к Договору 01/ЕЭК от 29.12.2020

19 Договор 03/ЕЭК от 20.12.2021

20 Акты к Договору 03/ЕЭК от 20.12.2021

21 Договор 05/ЕЭК от 21.11.2022

4

22 Акты к Договору 05/ЕЭК от 21.11.2022

23 Договор 01/2024 от 27.11.2023

24 Акты к Договору 01/2024 от 27.11.2023

25 Договор 02/2024 от 27.11.2023

26 Акты к Договору 02/2024 от 27.11.2023

27 Выписка из штатного расписания

28 Анализ продаж январь 2020 - декабрь 2024

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 234 624 000 (двести тридцать четыре

миллиона шестьсот двадцать четыре
тысячи) рублей 00 копеек

2 Квалификация участника Конкурса (общий опыт

работы, финансовые ресурсы, наличие у

участника трудовых ресурсов, наличие у

участников схожих договоров за последние 5

(пять) лет (2020-2024 г.г.))

Подтверждается документально

Регистрационный номер: 3 (поступила 03.12.2025 года в 15:30)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЛОТОС»

Место нахождения: 127015, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Бутырский,

ул. Новодмитровская, д. 5 «А», стр. 1

Заявка прошита, скреплена печатью, пронумерована.

№ Перечень документов, представленных в заявке участником размещения заказа

1 Опись документов

2 Конверт с электронным носителем с тендерной документацией

3 Заявка на участие в Открытом Конкурсе

4 Квалификационная анкета участника размещения заказа

5 Опыт оказания услуг

6 Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения об условиях

исполнения договора

7 Выписка из государственного реестра юридических лиц

8 Решение о назначении генерального директора

9 Бухгалтерский баланс за 2024г

10 Справка №687985 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов,
сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов

11 Свидетельство о государственной регистрации юридического лица

12 Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе

13 Решение №2 об одобрении крупной сделки

14 Выписка из реестра лицензий МЧС (ООО «КапиталлСтрой)

15 Удостоверения

16 Лицензия на осуществление образовательной деятельности

17 Протокол проверки знаний №01-25-36869 проверки знаний правил работы в

5

электроустановках

18 Медицинские книжки

19 Налоговая декларация по налогу на прибыль за 3 кв. 2025г

20 Подтверждение наличия специальной техники в организации

21 Устав ООО «ЛОТОС»

22 Штатные сотрудники

23 Презентация

24 Благодарственные письма

25 Договор с ООО «КапиталлСтрой

26 Договор и акты Абсолют клининг сервис

27 Договор и акты Волокград

28 Договор и акты Чижик (Падиково)

29 Договор и акты Копейка-Москва №2

30 Договор и акты Молодая Гвардия 11-1к

31 Договор и акты Молодая Гвардия 11-2к

32 Договор и акты Молодая Гвардия 11-3к

33 Договор и акты ООО «Комбинат инновационных технологий МонАрх»

34 Договор и акты ООО Комплексные инженерные решения

35 Договор и акты ООО Пик Комфорт Сириус

36 Договор и акты ООО СК СОЛИТОН

37 Договор и акты ООО Фестиваль

38 Договор и акты Продторг от 05.08.2022

39 Договор и акты Продторг РЦ Литвиново от 01.11.2023

40 Договор и акты Росгазификация

41 Договор и акты Росгвардия

42 Договор и акты ФССП

43 Договор и акты Чижик (Купавна)

44 Договор и акты ИнжКапСтрой

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 263 952 000 (двести шестьдесят

три миллиона девятьсот

пятьдесят две тысячи) рублей

00 копеек

2 Квалификация участника Конкурса (общий опыт

работы, финансовые ресурсы, наличие у

участника трудовых ресурсов, наличие у

участников схожих договоров за последние 5

(пять) лет (2020-2024 г.г.))

Подтверждается документально

Регистрационный номер: 4 (поступила 03.12.2025 года в 15:50)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «АБЗ Белый Раст»

Место нахождения: 125445, г. Москва, Ленинградское ш, дом № 130, корпус 1

6

№ Перечень документов, представленных в заявке участником размещения заказа

1 Опись документов

2 Заявка на участие в Конкурсе (форма №2)

3 Квалификационная анкета (форма №3)

4 Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

5 Протокол №2/23 внеочередного общего собрания участников Общества с ограниченной

ответственностью «АБЗ БЕЛЫЙ РАСТ»

6 Приказ №27 от 05.07.2018

7 Приказ №251 от 06.07.2023 о продлении полномочий генерального директора

8 Бухгалтерский баланс на 31 декабря 2024 года ООО «АБЗ БЕЛЫЙ РАСТ»

9 Справка №654548 от 21.11.2025 года об исполнении налогоплательщиком

(плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом)

обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов

10 Уведомление о постановке на учет Российской организации в налоговом органе ООО

«АБЗ БЕЛЫЙ РАСТ»

11 Справка о выручке за 2024 год с НДС

12 Протокол №4/24 от 06.06.2024 одобрение крупной сделки

13 Устав ООО «АБЗ БЕЛЫЙ РАСТ»

14 Изменения к Уставу ООО «АБЗ БЕЛЫЙ РАСТ»

15 Справка о наличии сотрудников

16 Штатное расписание

17 Контракт № 0148200005423000787 с ГБУ Московской области «МОСАВТОДОР», КС-

2,КС-3

18 Контракт № 0348200049720000190 с ГБУ Московской области «МОСАВТОДОР», КС-

2,КС-3

19 Контракт № 0348200049720000192 с ГБУ Московской области «МОСАВТОДОР», КС-

2,КС-3

20 Контракт № 0148200005424000090 с ГБУ Московской области «МОСАВТОДОР», КС-

2,КС-3

21 Контракт № 0148200005421000294 с ГБУ Московской области «МОСАВТОДОР», КС-
2,КС-3

22 КС-2, КС-3 к Контракт № 0148200005421000294 с ГБУ Московской области
«МОСАВТОДОР»

23 Предложение участника о качестве оказываемых услуг и иные предложения об
условиях исполнения договора (форма №4)

24 Реестр контрактов

25 Отзыв Альфа-банка

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 293 280 000 (двести девяносто

три миллиона двести

восемьдесят тысяч) рублей 00

копеек

7

2 Квалификация участника Конкурса (общий опыт

работы, финансовые ресурсы, наличие у

участника трудовых ресурсов, наличие у

участников схожих договоров за последние 5

(пять) лет (2020-2024 г.г.))

Подтверждается документально

2. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель конкурсной комиссии:

А. Кудрявцев

Члены конкурсной комиссии:

Н.Д. Хизриев

О.В. Дунаевская

П.Н. Алхимов

П.В. Хомутов

Е.Ю. Савенкова

Секретарь конкурсной комиссии:

П.А. Черников